




      PRESENSI KULIAH
Fakultas : EKONOMI DAN BISNIS Kode : MAN131
Progdi : MANAJEMEN Matakuliah : TEORI PENGAMBILAN KEPUTUSAN Kelas 5.2
Semester/Tahun Ajaran : GANJIL 2020/2021 Pengampu : SHRESTA PURNAMASARI

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

07/09/2020 14/09/2020 21/09/2020 28/09/2020 05/10/2020 12/10/2020 19/10/2020 09/11/2020 16/11/2020 23/11/2020 30/11/2020 07/12/2020 14/12/2020 21/12/2020 02/11/2020 15/01/2021

1 15.D1.0163 MICHAEL ADRIAN
HADIWIDJOJO V V V V V V V V V V V V V V V V

2 16.D1.0143 DIAN FEBRIANTI V V V V V V V V V V V V V V V

3 16.D1.0218 CHATERIN DEBORA LASMAULI
SILAL V V V V V V V V V V V V V V V V

4 16.D1.0261 ANNISA RIZKI WARDHANI V V V V V V V V V V V V V V V V
5 17.D1.0056 ALVIN IMMANUEL MENDROFA V V V V V V V V V V V V V V

6 17.D1.0079 HERIBERTUS BIMO
KRISDIANTO V V V V V V V V V V V V V V V V

7 17.D1.0105 ANDREAS ARDI PRASETYA V V V V V V V V V V V V V V V V
8 17.D1.0107 RAPHAEL DANI PRATAMA V V V V V V V V V V V V V V V V

9 17.D1.0115 MICHAEL TITO
YUDHAPRATAMA V V V V V V V V V V V V V V V V

10 17.D1.0137 RAKKA ADITYAWARMAN V V V V V V V V V V V V V V V V
11 17.D1.0146 WINSTON KUSWANDI JAYA V V V V V V V V V V V V V V V V
12 17.D1.0202 ADITYA RIZQI MAHARDIKA V V V V V V V V V V V V V V V V
13 18.D1.0012 WISNU SETIAWAN A.N V V V V V V V V V V V V V V V
14 18.D1.0016 ARIEL AXEL ARDIANTO V V V V V V V V V V V V V V V V
15 18.D1.0020 LUKAS HARTONO V V V V V V V V V V V V V V V V
16 18.D1.0021 VIONA ADELA CHRYSTIE V V V V V V V V V V V V V V V V
17 18.D1.0025 STEVEN KURNIAWAN V V V V V V V V V V V V V V V V
18 18.D1.0026 CHAROLINE FORTUNUELLA S V V V V V V V V V V V V V V V V
19 18.D1.0029 LIEM ALDI HANSEN W. V V V V V V V V V V V V V V V V
20 18.D1.0030 RUDI OLO HAUDUNGAN V V V V V V V V V V V V V V V V
21 18.D1.0031 MARIO RONALDO HARSONO W V V V V V V V V V V V V V V V V
22 18.D1.0032 VANESSA ESTEVANIA V V V V V V V V V V V V V V V V
23 18.D1.0038 CHRISTIANA MARIA W V V V V V V V V V V V V V V V V
24 18.D1.0042 WILBERT HERNANDO V V V V V V V V V V V V V V V V
25 18.D1.0064 JOHN PATRICK S V V V V V V V V V V V V V V V V
26 18.D1.0066 IVAN LOUIS HARYANTO V V V V V V V V V V V V V V V V
27 18.D1.0069 LIE, CINDY OCTORA V V V V V V V V V V V V V V V V
28 18.D1.0080 ANATASYA V V V V V V V V V V V V V V V V
29 18.D1.0090 EDY SUSANTO V V V V V V V V V V V V V V V V
30 18.D1.0093 TIRZA NINDY CATHERINE S V V V V V V V V V V V V V V V V
31 18.D1.0094 ALEXANDER AIRELL INDRA V V V V V V V V V V V V V V V V
32 18.D1.0108 VINCENTIUS DEVIN SISWANTO V V V V V V V V V V V V
33 18.D1.0111 TJEN, KELVIN OKTAVIANTO V V V V V V V V V V V V V V V V
34 18.D1.0137 ALDO VALENTINO SANTOSO V V V V V V V V V V V V V V V V



35 18.D1.0138 MEGA SELVIANA V V V V V V V V V V V V V V V V
36 18.D1.0141 FERNANDO VINCENT H. V V V V V V V V V V V V V V V V
37 18.D1.0142 SUKMA AYU KUSUMASTUTY V V V V V V V V V V V V V V V V
38 18.D1.0144 JUNIANTO BUDI SUSILO V V V V V V V V V V V V V V V V
39 18.D1.0150 RAVENA ABELIA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V
40 18.D1.0166 CINDY ATIKA V V V V V V V V V V V V V V V V
41 18.D1.0183 YOSUA GUNTUR EKA S. V V V V V V V V V V V V V V V V

42 18.D1.0184 NATHASYA BELLA PUTRI
ANINDITA V V V V V V V V V V V V V V V V

43 18.D1.0188 TEGUH AGUNG PRIYANTO V V V V V V V V V V V V V V V V
44 18.D1.0191 DEA SHERLY BENITA O V V V V V V V V V V V V V V V
45 18.D1.0192 NATALIA ANUGRAHENI V V V V V V V V V V V V V V V
46 18.D1.0197 NI MADE NOVI PUSPITA SARI V V V V V V V V V V V V V V V V
47 18.D1.0201 IMANUEL AYUB V V V V V V V V V V V V V V V V
48 18.D1.0207 MARTIN CLAUDIO RUDIANTO V V V V V V V V V V V V V V V V
49 18.D1.0212 IAN HARTA SEDION V V V V V V V V V V V V V V V V
50 18.D1.0213 RYAN RENALDI WIJAYA V V V V V V V V V V V V V V V V
51 18.D1.0219 ARYA IHZA LUTHFIANDI V V V V V V V V V V V V V V V V
52 18.D1.0220 ANISA DIAN CAHYATI V V V V V V V V V V V V V V V V

53 18.D1.0241 BERNAB SANTOSO BUDIARTO
PASARI V V V V V V V V V V V V V V V V

54 18.D1.0242 LARASATI SANDRA K V V V V V V V V V V V V V V V
55 18.D1.0257 PAULUS GUNAWAN V V V V V V V V V V V V V V V
56 18.D1.0275 CADYPA TIRTA MARUTA V V V V V V V V V V V V V V V V

57 18.D1.0287 VINCENTIUS RAMA KITTO
AMADEO V V V V V V V V V V V V V V V V

58 18.D1.0299 ANGIE NATANIA KURNIASARI V V V V V V V V V V V V V V V V
59 19.D1.0005 VERISSA BERLIANA WIDURI V V V V V V V V V V V V V V V V
60 19.D1.0022 MICHELLIN ELLENA EFFENDI V V V V V V V V V V V V V V V V
61 19.D1.0024 VINCENT ALEXANDER H V V V V V V V V V V V V V V V V
62 19.D1.0034 VINCENTIUS FEBRI S H V V V V V V V V V V V V V V V V
63 19.D1.0037 YULIANA V V V V V V V V V V V V V V V V
64 19.D1.0042 HO RUBIN DIO CHRISTIAN V V V V V V V V V V V V V V V V
65 19.D1.0061 MARIO DEVARA WICAKSANA V V V V V V V V V V V V V V V V
66 19.D1.0085 STEFANUS ALVIN GUNAWAN V V V V V V V V V V V V V V V V
67 19.D1.0097 DANIEL KURNIAWAN TITO H V V V V V V V V V V V V V V V V
68 19.D1.0162 DAVID STEVANUS SANTOSO V V V V V V V V V V V V V V V V
69 19.D1.0197 ROY PATRICK MULYONO V V V V V V V V V V V V V V V V
70 19.D1.0215 ONG STEFANO NUGROHO V V V V V V V V V V V V V V



      PRESENSI KULIAH
Fakultas : EKONOMI DAN BISNIS Kode : MAN131
Progdi : MANAJEMEN Matakuliah : TEORI PENGAMBILAN KEPUTUSAN Kelas 5.2
Semester/Tahun Ajaran : GANJIL 2020/2021 Pengampu : SHRESTA PURNAMASARI

No NIM Nama Total Prosentase

1 15.D1.0163 MICHAEL ADRIAN HADIWIDJOJO 16 0 %
2 16.D1.0143 DIAN FEBRIANTI 15 0 %
3 16.D1.0218 CHATERIN DEBORA LASMAULI SILAL 16 0 %
4 16.D1.0261 ANNISA RIZKI WARDHANI 16 0 %
5 17.D1.0056 ALVIN IMMANUEL MENDROFA 14 0 %
6 17.D1.0079 HERIBERTUS BIMO KRISDIANTO 16 0 %
7 17.D1.0105 ANDREAS ARDI PRASETYA 16 0 %
8 17.D1.0107 RAPHAEL DANI PRATAMA 16 0 %
9 17.D1.0115 MICHAEL TITO YUDHAPRATAMA 16 0 %

10 17.D1.0137 RAKKA ADITYAWARMAN 16 0 %
11 17.D1.0146 WINSTON KUSWANDI JAYA 16 0 %
12 17.D1.0202 ADITYA RIZQI MAHARDIKA 16 0 %
13 18.D1.0012 WISNU SETIAWAN A.N 15 0 %
14 18.D1.0016 ARIEL AXEL ARDIANTO 16 0 %
15 18.D1.0020 LUKAS HARTONO 16 0 %
16 18.D1.0021 VIONA ADELA CHRYSTIE 16 0 %
17 18.D1.0025 STEVEN KURNIAWAN 16 0 %
18 18.D1.0026 CHAROLINE FORTUNUELLA S 16 0 %
19 18.D1.0029 LIEM ALDI HANSEN W. 16 0 %
20 18.D1.0030 RUDI OLO HAUDUNGAN 16 0 %
21 18.D1.0031 MARIO RONALDO HARSONO W 16 0 %
22 18.D1.0032 VANESSA ESTEVANIA 16 0 %
23 18.D1.0038 CHRISTIANA MARIA W 16 0 %
24 18.D1.0042 WILBERT HERNANDO 16 0 %
25 18.D1.0064 JOHN PATRICK S 16 0 %
26 18.D1.0066 IVAN LOUIS HARYANTO 16 0 %
27 18.D1.0069 LIE, CINDY OCTORA 16 0 %
28 18.D1.0080 ANATASYA 16 0 %
29 18.D1.0090 EDY SUSANTO 16 0 %
30 18.D1.0093 TIRZA NINDY CATHERINE S 16 0 %
31 18.D1.0094 ALEXANDER AIRELL INDRA 16 0 %
32 18.D1.0108 VINCENTIUS DEVIN SISWANTO 12 0 %
33 18.D1.0111 TJEN, KELVIN OKTAVIANTO 16 0 %
34 18.D1.0137 ALDO VALENTINO SANTOSO 16 0 %
35 18.D1.0138 MEGA SELVIANA 16 0 %
36 18.D1.0141 FERNANDO VINCENT H. 16 0 %
37 18.D1.0142 SUKMA AYU KUSUMASTUTY 16 0 %
38 18.D1.0144 JUNIANTO BUDI SUSILO 16 0 %
39 18.D1.0150 RAVENA ABELIA PUTRI 16 0 %
40 18.D1.0166 CINDY ATIKA 16 0 %
41 18.D1.0183 YOSUA GUNTUR EKA S. 16 0 %
42 18.D1.0184 NATHASYA BELLA PUTRI ANINDITA 16 0 %
43 18.D1.0188 TEGUH AGUNG PRIYANTO 16 0 %
44 18.D1.0191 DEA SHERLY BENITA O 15 0 %
45 18.D1.0192 NATALIA ANUGRAHENI 15 0 %
46 18.D1.0197 NI MADE NOVI PUSPITA SARI 16 0 %
47 18.D1.0201 IMANUEL AYUB 16 0 %



48 18.D1.0207 MARTIN CLAUDIO RUDIANTO 16 0 %
49 18.D1.0212 IAN HARTA SEDION 16 0 %
50 18.D1.0213 RYAN RENALDI WIJAYA 16 0 %
51 18.D1.0219 ARYA IHZA LUTHFIANDI 16 0 %
52 18.D1.0220 ANISA DIAN CAHYATI 16 0 %
53 18.D1.0241 BERNAB SANTOSO BUDIARTO PASARI 16 0 %
54 18.D1.0242 LARASATI SANDRA K 15 0 %
55 18.D1.0257 PAULUS GUNAWAN 15 0 %
56 18.D1.0275 CADYPA TIRTA MARUTA 16 0 %
57 18.D1.0287 VINCENTIUS RAMA KITTO AMADEO 16 0 %
58 18.D1.0299 ANGIE NATANIA KURNIASARI 16 0 %
59 19.D1.0005 VERISSA BERLIANA WIDURI 16 0 %
60 19.D1.0022 MICHELLIN ELLENA EFFENDI 16 0 %
61 19.D1.0024 VINCENT ALEXANDER H 16 0 %
62 19.D1.0034 VINCENTIUS FEBRI S H 16 0 %
63 19.D1.0037 YULIANA 16 0 %
64 19.D1.0042 HO RUBIN DIO CHRISTIAN 16 0 %
65 19.D1.0061 MARIO DEVARA WICAKSANA 16 0 %
66 19.D1.0085 STEFANUS ALVIN GUNAWAN 16 0 %
67 19.D1.0097 DANIEL KURNIAWAN TITO H 16 0 %
68 19.D1.0162 DAVID STEVANUS SANTOSO 16 0 %
69 19.D1.0197 ROY PATRICK MULYONO 16 0 %
70 19.D1.0215 ONG STEFANO NUGROHO 14 0 %



BERITA ACARA PERKULIAHAN
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS UNIKA SOEGIJAPRANATA

Nama Dosen : SHRESTA PURNAMASARI
Matakuliah : TEORI PENGAMBILAN KEPUTUSAN Kelas : 5.2
Program Studi : MANAJEMEN Tahun Ajaran : 2020/2021
Semester : GANJIL Bobot SKS : 3
Hari/Jam : SENIN/13.30-16.30 Ruang : 535

Pertemuan Tanggal Topik Jml Mhs Paraf Dosen

1 07/09/2020-13.30 Silabus dan Pengantar
Pengambilan Keputusan 69

● [5811998218] A. EVA
MARIA SOEKESI

2 14/09/2020-13.30

KONSEP DAN
EFEKTIVITAS
PENGAMBILAN
KEPUTUSAN

62
● [5811998218] A. EVA

MARIA SOEKESI

3 21/09/2020-13.30

TEORI DASAR DAN
KRITERIA
PENGAMMBILAN
KEPUTUSAN

70
● [5811998218] A. EVA

MARIA SOEKESI

4 28/09/2020-13.30 Faktor faktor dalm
pengambilan Keputusan 69

● [5811998218] A. EVA
MARIA SOEKESI

5 05/10/2020-13.30
JENIS DAN PEDOMAN
PENGAMBILAN
KEPUTUSAN

69
● [5811998218] A. EVA

MARIA SOEKESI

6 12/10/2020-13.30 Karakteristik Decision
Maker 69

● [5811998218] A. EVA
MARIA SOEKESI

7 19/10/2020-13.30 Sistematika Pengambilan
Keputusan 68

● [5811998218] A. EVA
MARIA SOEKESI

8 09/11/2020-13:30 Analisa kasus 1 70
● [5812019368] SHRESTA

PURNAMASARI



BERITA ACARA PERKULIAHAN
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS UNIKA SOEGIJAPRANATA

Nama Dosen : SHRESTA PURNAMASARI
Matakuliah : TEORI PENGAMBILAN KEPUTUSAN Kelas : 5.2
Program Studi : MANAJEMEN Tahun Ajaran : 2020/2021
Semester : GANJIL Bobot SKS : 3
Hari/Jam : SENIN/13.30-16.30 Ruang : 535

Pertemuan Tanggal Topik Jml Mhs Paraf Dosen

9 16/11/2020-13.30 Pembahasan Kasus 1 70
● [5812019368] SHRESTA

PURNAMASARI

10 23/11/2020-13.30 Analisa kasus 2 70
● [5812019368] SHRESTA

PURNAMASARI

11 30/11/2020-13.30 Pembahasan Kasus 2 70
● [5812019368] SHRESTA

PURNAMASARI

12 07/12/2020-13.30 Kasus 70
● [5812019368] SHRESTA

PURNAMASARI

13 14/12/2020-13.30 Analisa Kasus III 70
● [5812019368] SHRESTA

PURNAMASARI

14 21/12/2020-13.30 Pembahasan Kasus III 70
● [5812019368] SHRESTA

PURNAMASARI

15 02/11/2020-10:30 UTS 70
● [5811998218] A. EVA

MARIA SOEKESI

16 15/01/2021-10:30 UAS 70
● [5812019368] SHRESTA

PURNAMASARI
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